divulgação, marketing e publicidade de matérias e atividades realizadas e a realizar pela 
Câmara de Vereadores, operação e manutenção na sonorização, durante as reuniões da 
Câmara Municipal de Barro Alto Bahia. Dotação Orçamentária: 01.01-2001.3390.39.00. VLR 
GLOB. DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais). DATA DA ASSINATURA: 
06/01/2026 válido até 31/12/2026. Flézio de Souza Santos – Presidente da Câmara Municipal 

Processo Administrativo nº 30601/26. EXTRATO DE CONTRATO nº 30601/26. DISPENSA Nº 
30601/26 (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº14.133/2021).

[...]

OTONIEL SEIXAS CARDOSO NETO – ME. CNPJ: 
11.172.068/0001-74. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
expediente para atender a demanda da Câmara Municipal de Barro Alto – BA. Dotação 
Orçamentária: 01.01-2001.3390.30.00. VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 50.648,75 (Cinquenta 
mil seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos). DATA DA ASSINATURA: 
06/01/2026 válido até 31/12/2026. Flézio de Souza Santos – Presidente da Câmara Municipal